

Repararea (plombarea) porțiunilor de drum

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 65 787,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	48,138	57,66	2 775,64
		Total manopera				2 775,64

Materiale:

1.	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	18,18	1 195,36	21 731,64
2.	1421102200467	Balast	m3	21,96	377,94	8 299,56
3.	23203226000401	Bitum	t	0,216	7 128,18	1 539,69
4.	2462106200011	Criblura bituminata	t	6,00	550,00	3 300,00
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,26	24,00	30,24
		Total materiale de construcții				34 901,13

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	13,95	358,68	5 003,59
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,063	335,92	21,16
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,7326	535,79	392,52
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	3,294	243,80	803,08
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,4562	198,07	288,43
6.	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,4914	243,80	119,80
7.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	13,95	35,00	488,25
8.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,219	519,68	113,81
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,2496	274,46	68,51
		Total utilaje de construcții				7 299,14

Total:

Total	lei	44 975,92
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	624,52
Total	100,00 +	45 600,43
Cheltuieli de regie	14,50 %	6 612,06
Total	100,00 +	52 212,50
Beneficiu	5,00 %	2 610,62

Total	100,00 +	54 823,12
TVA	20,00 %	10 964,62

Total deviz: **65 787,75**

Intocmit

SA”Drumuri-Cahul”

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)